フリガナ

お 名 前 ご担当者様

ご住所
〒

T E L

□　59,400円

□　26,400円

□
やすら
かに

□ 118,800円

□　37,400円

□ 感謝

□
ありが
とう

左〇に入れる

□　29,700円

言葉に✓を

入れて下さい。

ご注意ください　ご送信後、弊社からの確認の電話を持ちましてご注文完了となります。

ご供花・お供え FAX ご注文用紙

《ご注文者様》（領収証名・請求書送付先）
お申込日　　　　年　　 　月　　　日

※法人の場合は、御社名・ご担当者様名をご記入ください。

フリガナ

FAX

喪家名
家様分

合計金額 ￥
（税込金額）

供物

《ご注文商品》
※□に✓をご記入ください。

《お名札名  》 《台紙》
※（　　　）に数量をご記入下さい。

種類 単価（税込） 数量 ※縦書き、楷書でご記入下さい。 選択

□果物  □乾物
□　13,200円 （　　　）基

□
大好き
だよ

供花（生花）

（　　　）基

□ 御供

□　59,400円

□　18,700円

□　13,200円

【見本】

□　26,400円

（　　　）対

（　　　）対

□
見守っ
てねホームページで商品の画像をご覧いただけます。 セレミューズ　で検索してください。

（盛かご）□献杯  □調味料

南都銀行 生駒支店

□お振込み（請求書ご不要）
　口座名

□請求書をお送りしてから後のお振込み セレミューズ株式会社

《お支払い方法》※いずれかを□に✓で 《お振込口座》

□参列されて受付にてお支払い
普通 0398985

お選びください。 金融機関名

FAX送信チェック

※お振込みの場合、誠に勝手ながら振込手数料はご負担願います。

弊社記入欄
確認者 転記者 供花

※

✔

無

き

場

合

は

御

供

と

な

り

ま

す

御
供

セ
レ
ミ

ュ
ー

ズ
株
式
会
社

セレミューズ生駒（瑞光）

FAX：0743-75-4878
※番号をご確認の上、お掛け間違いのないようにお願い致します。

※確認のお電話が無い場合はFAXが未着の可能性がありますので、今一度ご連絡いただけますようお願い申し上げます。

　（お問い合わせ先電話番号：セレミューズ生駒　0743-75-3987）

《お申込みFAX番号》

支店名

H K
受付No.

供物

16時までのご注文は当日に
16時以降はご注文は翌日の
10時迄にお電話致します。